dimisimus hereditarie dilecto nostro Johanni Leslie de

Wardens totas et integras terras thanagii de Kyntor sub-

scriptas videlicet terras de le Ouer Dawate et Nethir Dawate

de Kyntor cum molendinis earundem terras de Creichie

Tauilty Mekill Kenaldy cum molendino earundem Litill

Kenaldy Petmedden Nethir Dise et annuos redditus

earundem cum piscaturis super aqua de Done infra bondas

terrarum predictarum cum lacubus et paludibus earundem

et suis pertinentiis jacentes infra vicecomitatum nostrum de

Aberdene Quequidem terre cum molendino et annuo red-

ditibus earundem . . . fuerunt dicti Johannis tanquam
heredis quondam Alexandri Lesly de Wardens patris sui

hereditarie per cartam et assedationem eidem Alexandro

et heredibus suis in feodifirma per quondam nobilissimum

patrem nostrum ... in minore etate sua factas in augment-
ationen rentalis sui ... et quas terras cum molendino e't

annuis redditibus earundem idem Johannes in manibus

nostris apud Edinburgh . . . simpliciter resignavit . . . Et pro
bono et gratuito seruicio nobis per dictum Johannem impenso
et impendendo ac in recompensationem nonnullarum ampla-

APPENDIX
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rum summarum pecuniarum per prefatum quondam caris-

simum patrem . . . dicto quondam Alexandro Compotorum
rotulatori pro tempore debitarum ... ad feodifirmam

dimisimus . . . dicto Johanni . . . predictas terras cum

molendino et annuls redditibus earundem . . . Tenendas . . .

predictas terras . . . de nobis et successoribus nostris in

feodifirma et hereditate imperpetuum . . . Keddendo inde

annuatim . . . Willelmo Abirdonensi Episcopo moderno et

successoribus suis episcopis Aberdonensibus pro decimis

denariis dictis episcopo et cathedrali ecclesie Aberdonensi

de prefato thanagio debitis summam quatuor librarum

quatuor solidorum usualis monete regni nostri et Vicecomiti

nostro de Forfair et successoribus suis heredibus quondam
Alexandri Ogiluy de Ouchtirhouss quibuscunque summam
trium librarum monete predicte ac nobis et successoribus

nostris summam quinquaginta unius librarum duorum

solidorum et octo denariorum . . . monete regni nostri . . .

nomine feodifirme tantum . . . Vobis precipimus . . . quati-

nus preceptum nostrum sub dicto nostro secreto sigillo pro

carta nostra sub nostro magno sigillo dicto Johanni et

heredibus suis super premissis conficienda prefati nostri

magni sigilli custodi in forma capelle nostre debita dirigatis

Datum sub signeto nostro apud Edinburgh decimo septimo

die mensis Junii anno regni nostri vicesimo primo (A.D.

1508.)

Antiquities of Shires of Aberdeen and Banff, vol. iii. p. 233.

From a copy in the Archives of the King's College and Univer-

sity, Aberdeen.
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successoribus nostris in proprietate permansuris imperpetuum
Tenendas et habendas . . . de nobis et successoribus nostris

in feodifirma et hereditate ac libera baronia et libera foresta

imperpetuum . . . adeo libere . . . sicut Comites de Mar

possessores dictarum terrarum easdem aliquibus retroactis

temporibus liberius possidebant . . . Eeddendo inde . .

annuatim . . . nobis et successoribus nostris summam centum

quinquaginta vnius librarum vsualis monete predicte . . .

vndecim martas sex duodenas pultriarum . . . secundum

tenorem rentalis nostri antedicti nomine feodifirme tantum

in augmentacionem rentalis nostri ... ad valorem dictarum

terrarum de Balcomy nunc sursum reditarum ... In cuius

rei testimonium presenti carte nostre magnum sigillum

nostrum apponi precepimus . . . apud Edinburgh vicesimo-

septimo die mensis Marcii anno Domini millesimo quin-

gentesimo decimo et regni nostri vicesimo tercio.

Antiquities of Shires of Aberdeen and Banff, vol. iv. p. 522.

From the Registmm Magni Sigilli, lib. xvi. No. 59.

APPENDIX No. XL.

JOHN LESLIE, SECOND BARON OF WARDIS.

CHARTER by King JAMES Y. to JOHN LESLIE of Wardis,

and ANNABELLA CHALMER, his wife, of the Lands of

Tulifour, Tavelte, and the Mill and the Milltown of

Durrnoy, in the regality of the Garioch A.D. 1525.

JACOBUS Dei gracia Eex Scotorum . . . Sciatis nos cum . . .

consensu Dominorum Consilii nostri ad hoc per tres regni

nostri status in Parliamenti nostri electorum . . . confirmasse

dilectis nostris Johanni Lesly de Wardens et Anabelle

Chalmer sponse sue et ipsorum alteri diucius viuenti in

coniuncta infeodacione pro tota tempore vite sue totas et

integras terras de Tilifour Tavelte molendinum et le

Myltoun de Durrnoy cum suis pertinenciis jacentes in

regalitate de Gariauch infra vicecomitatum nostrum de
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Abirdene Quequidem terre . . . fuerunt dicti Johannis

hereditarie et quas idem ... in manibus nostris apud Edin-

burgh . . . simpliciter resignauit . . . Tenendas et habendas

. . . dictis Johanni Lesly et Anabelle ejus sponse ac eorum

alteri diucius viuenti in coniuncta infeodacione ac legitimis

et propinquioribus heredibus dicti Johannis quibuscunque
de nobis et successoribus nostris in feodo et hereditate

imperpetuum . . . Faciendo inde annuatim . . . jura et seruicia

. . . debita et consueta In cuius rei testimonium huic

present! carte nostre magnum sigillum nostrum apponi

precepimus . . . Apud Edinburgh vicesimo die mensis

Januarii anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo

quarto et regni nostri duodecimo.

Antiquities of Shires of Aberdeen and Banff, vol. iv. p. 523.

From the Registrum Magni Sigilli, lib. xxi. No. 102.

APPENDIX No. XLI.

ALEXANDER LESLIE, THIRD BARON "]OF WARDIS.

CHARTER by Queen MARY to ALEXANDER LESLIE of

Wardis, and MARGARET FORBES, his Spouse, of the

Lands of Taviltye A.D. 1546.

MARIA Dei gracia Kegina Scotorum . . . Sciatis nos confir-

masse hereditarie dilectis nostris Alexandro Leslie de

Wardens et Margarete Forbes eius coniugi et eorum alteri

diucius viuenti in coniuncta infeodacione . . . totas et inte-

gras terras de Taviltye cum suis pertinenciis jacentes infra

vicecomitatum nostrum de Abirdene Quequidem terre . . .

pertinuerunt hereditarie dicto Alexandro perprius hereditarie

et quas idem simpliciter resignauit . . . Tenendas et habendas

. . . dictis Alexandro Leslie et Marga-rete eius coniugi ac eorum
alteri diucius viuenti in coniuncta infeodacione et heredibus

masculis inter ipsos legitime procreatis seu procreandis

quibus deficientibus heredibus masculis dicti Alexandri

quibuscunque de nobis et successoribus nostris in feodo et

hereditate imperpetuum . Faciendo inde annuatim . . . jura

APPENDIX
XL.
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et seruicia . . . debita et consueta In cuius rei testimonium

huic present! carte nostre magnum sigillum nostrum apponi

precepimus . . . Apud Sanctandrois decimotercio die mensis

Octobris anno Domini millesimo quingentesimo quadrage-

simo sexto et regni nostri anno quarto.

Antiquities of Aberdeen and Banff, vol. iv. p. 524. From the

Registrum Magni Sigilli, lib. xxxi. No. 409.

APPENDIX No. XLII.

ALEXANDER LESLIE, THIRD BARON or WARDIS.

CHARTER by King JAMES VI., A.D. 1585, confirming a

Charter of Feuferme by GEORGE, Earl of Huntly, Lord

Gordon and Badenoch, to ALEXANDER LESLIE,

third Son of Alexander Leslie, third Baron of

Wardis, of the Kirklands of the Kirk Town of Dyce

in the Barony of Monymusk and Kegality of St.

Andrews AD. 1554.

JACOBUS Dei gratia Eex Scotorum . . . Sciatis nos quandam
cartam feudifirme et locationis factam per quondam Geor-

gium Comitem de Huntly dominum Gordoun et Badyenoch
etc .... ad plenum intellexisse sub hac forma Omnibus hanc